Thay mặt ban lãnh đạo Tập đoàn IPA, tôi xin gửi lời cảm ơn sâu sắc tới toàn thể Quý Cổ đông đã tin cậy và hợp tác cùng Tập đoàn IPA trong suốt thời gian qua và chúng tôi rất mong sẽ tiếp tục nhận được sự ủng hộ của Quý vị.

**Nhân dịp năm mới Quý Tỵ 2013 xin kính chúc các Quý vị và gia đình Mạnh Khỏe - Hạnh phúc - May-Mắn - An Khang - Thịnh Vượng!**

***Trân trọng kính chào!***

**Công ty CP Tập đoàn Đầu tư IPA**

**Chủ tịch HĐQT**